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Återhämtning trots allt 

Svensk ekonomi fortsätter att 

stärkas under 2026 och 2027. 

Stigande inkomster och en 

förbättrad arbetsmarknad väntas 

stötta hushållens konsumtion i 

hela landet. Den senaste tidens 

utveckling i Mellanöstern bedöms i 

nuläget inte ha någon avgörande 

inverkan på svensk ekonomi. 

Stigande sysselsättning 

Arbetsmarknaden ljusnar i stora 

delar av landet. I december 2025 var 

sysselsättningen högre än ett år 

tidigare i 4 av 8 storregioner och i 35 

av 66 arbetsmarknadsregioner. 

Företagen ser överlag ljust på 

utsikterna men det finns skillnader 

mellan branscher och regioner.  

Försvarsindustrin växer kraftigt 

Sysselsättningen i försvarsindustrin 

har ökat med 40 procent senaste 4 

åren, men jobben är starkt 

geografiskt koncentrerade. Hela 95 

procent av de sysselsatta finns i 

endast 8 av landets 66 

arbetsmarknadsregioner.  

 

 

 

 

 

 

    Arbetsmarknadsregioner med 
stigande sysselsättning 

senaste året 

    2025–12 jämfört med 2024–12, 
3m gm 

    

    Sysselsättningstillväxt i 
försvarsindustrin 

    December 2025 jämfört med 
december 2021, 3m gm 

    

    Arbetsmarknadsregioner där 
försvarsindustrin utgör mer än 
15 procent av totala industrin 

    December 2025, 3m gm 

 
 

2025–12 jämfört med 2024–12  

 2025–12, 3m gm 

 

Källor: Swedbank Analys & SCB (BAS) 

https://unsplash.com/photos/low-angle-photo-of-cherry-blossoms-tree-sKJ7zSylUao


 

Swedbank regional utblick | Mars 2026 | 5 

 

 

 



KONJUNKTURÅTERHÄMTNING TROTS ALLT 

6 | Swedbank regional utblick | Mars 2026 

Att konjunkturåterhämtningen i svensk ekonomi har inletts börjar märkas på arbetsmarknaderna runt 

om i landet. I december 2025 var sysselsättningen högre än ett år tidigare i 4 av 8 storregioner och 

oförändrad i 3. Den största sysselsättningsuppgången skedde i Stockholm & Uppsala tätt följt av 

Mellersta Norrland och övriga storstadsregioner. Samtidigt minskade sysselsättningen i Övre Norrland, 

nästan helt till följd av den kraftiga neddragningen i Skellefteå efter Northvolt:s konkurs. Sammantaget 

växte sysselsättningen i Sverige med 0,4 procent jämfört med ett år tidigare. Utvecklingen har lett till att 

sysselsättningsgraden, det vill säga antalet sysselsatta i förhållande till befolkningen i arbetsför ålder, är 

högre än ett år tidigare i de flesta storregioner. I Övre Norrland har den dock minskat och i Stockholm & 

Uppsala samt Västsverige har sysselsättningen ökat i takt med befolkningen vilket inneburit att 

sysselsättningsgraden är oförändrad. Samtidigt har arbetslösheten minskat på flera håll. Den största 

nedgången i arbetslöshet under fjolåret skedde i Norra Mellansverige och Sydsverige, följt av Småland & 

öarna samt Östra Mellansverige. 

Vi bedömer att konjunkturåterhämtningen får ytterligare fotfäste i svensk ekonomi under året, även om 

den eskalerande konflikten i Mellanöstern tillsammans med den förnyade tullturbulensen och AI-

relaterad osäkerhet innebär att nedsidesriskerna dominerar. I vår senaste konjunkturprognos räknar vi 

med att svensk BNP växer med 2,6 procent i år och 2,2 procent nästa år (kalenderkorrigerat). Stigande 

reala inkomster och en starkare arbetsmarknad väntas fortsatt stötta hushållens konsumtion, vilket 

driver på utvecklingen i hela landet. Exportsektorn gynnas av den europeiska upprustningen men de 

exportberoende regionerna, särskilt de med stor andel fordonsindustrin, pressas samtidigt av den 

förhöjda handelsosäkerheten. Sammantaget medför konjunkturåterhämtningen att arbetsmarknaden 

gradvis stärks och för Sverige som helhet räknar vi med en sysselsättningstillväxt nära 1 procent 2026. 

Det innebär att förstärkningen av arbetsmarknaden väntas spridas till fler regioner och sektorer 

framöver.  

   

https://internetbank.swedbank.se/ConditionsEarchive/download?bankid=1111&id=WEBDOC-PRODE268105668
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Branschutvecklingen skiljer sig en del mellan regionerna men har också några gemensamma drag. 

Hotell-, restaurang & nöjesbranschen växte i samtliga storregioner i fjol; från 0,2 procent högre syssel-

sättning i Östra Mellansverige till drygt 3 procent i Övre Norrland. Även tillverknings- och byggindustrin 

har vänt upp på flera platser. Att läget börjar ljusna i byggsektorn är ett tecken på att återhämtningen i 

ekonomin i stort har kommit i gång; i Stockholm & Uppsala samt Norra Mellansverige växte sysselsätt-

ningen i byggsektorn med cirka 1,5 procent i fjol. Sysselsättningen i tillverkningsindustrin föll med hela 

10 procent i Övre Norrland till följd av neddragningarna i Skellefteå men ökade i framför allt Mellersta 

Norrland och Sydsverige där försvarsindustrin har bidragit starkt till utvecklingen (läs mer på s. 9).  

Offentliga myndigheter, som bland annat inkluderar försvaret och rättsväsendet, växer i samtliga stor-

regioner. Däremot är utvecklingen för utbildning, vård & omsorg mer splittrad. I flera regioner – Östra 

Mellansverige, Småland & öarna, Norra Mellansverige samt Övre Norrland – föll sysselsättningen med 

mer än 1 procent ifjol. En förklaring kan vara den lägre befolkningstillväxten.  

   

Företagen ser överlag positivt på utvecklingen. Enligt Konjunkturinstitutets barometerindikator är 

stämningsläget i näringslivet starkare än normalt i samtliga storregioner. Det skiljer sig dock mellan 

olika branscher. I tjänstesektorn och handeln är stämningsläget positivt i samtliga regioner medan 

byggsektorn är mer pessimistisk än normalt i hela Sverige. I tillverkningsindustrin är läget mer splittrat. 

Industriföretagen i Västsverige, Sydsverige och Mellersta Norrland är ovanligt pessimistiska medan 

stämningsläget i övriga regioner är starkare än normalt. De svagare utsikterna i Västsverige beror 

sannolikt på ett dämpat läge i fordonsindustrin, bland annat till följd av amerikanska importtullar.  
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Ytterligare en indikator på att ekonomin och arbetsmarknaden går mot ljusare tider är att antal anställda 

som drabbades av konkurser sjönk tillbaka i nästan hela landet i fjol. Andra indikatorer ger mer blandade 

signaler. Anställningsplaner enligt Konjunkturbarometern har vänt upp från bottennivåerna men är 

fortsatt dämpade i flera regioner och branscher. I tjänstesektorn pekar de dock på nyanställningar i de 

flesta regioner. Nyanmälda platser till Arbetsförmedlingen, som är en indikator på företagens 

efterfrågan på arbetskraft, är dock färre än för ett år sedan i alla regioner utom Norra Mellansverige. 

Sammantaget pekar indikatorerna på en gradvis förbättring på arbetsmarknaderna i samtliga regioner.  

 
 

Befolkningstillväxten växlar ned i hela Sverige och den demografiska strukturen förändras snabbt. Under 

2025 minskade befolkningen i arbetsför ålder (20–64 år) i samtliga storregioner utanför 

storstadsområdena. Den mest påtagliga förändringen skedde i Övre Norrland, där den arbetsföra 

befolkningen ökade snabbast i landet under 2024 – drivet av stora industrisatsningar och omfattande 

inflyttning – men där Northvolt:s konkurs ledde till att många i arbetsför ålder valde att lämna regionen 

under 2025. I storstadsregionerna ökade däremot den arbetsföra befolkningen med 0,3–0,6 procent, 

även om ökningen var något lägre än 2024 och betydligt lägre än genomsnittet för 2013–2023.  

Arbetslösheten är generellt lägre i de regioner där den arbetsföra befolkningen minskar. Trots senaste 

årets utveckling i Skellefteå är Övre Norrland fortsatt den region som har lägst arbetslöshet i Sverige. 

Sydsverige kvarstår som regionen med högst arbetslöshet, trots en tydlig förbättring under fjolåret.  
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De senaste åren har omvärldsläget gjort att mer fokus hamnat på Sveriges möjligheter till försvar och 

säkerhet. Stora satsningar har annonserats och försvarskapaciteten ska stärkas både i Sverige och i EU.  

I slutet av 2025 var drygt 20 000 personer sysselsatta inom försvarsindustrin i Sverige. Det innebär att 

sysselsättningen ökat med drygt 40 procent sedan slutet av 2021, vilket motsvarar en ökning med 5 

800. Det är en betydligt högre ökningstakt än i tillverkningsindustrin som helhet som ökat antalet 

sysselsatta med knappt 1 procent under samma period. Det är även en betydligt starkare utveckling än 

för den totala sysselsättningen i Sverige som ökat med drygt 4 procent.  

  

I 8 arbetsmarknadsregioner finns 95 procent av alla sysselsatta inom försvarsindustrin. I fallande 

ordning är det inom Linköping, Örebro (Karlskoga), Göteborg, Örnsköldsvik, Karlskrona, Stockholm-

Solna, Västerås och Skövde-Sara. Bland alla dem har antalet sysselsatta ökat rejält sedan slutet på 2021 

och i fyra av dem har ökningen varit över 50 procent. Den procentuella ökningen har varit högst i 

arbetsmarknadsregionerna Örnsköldsvik, Örebro (med Karlskoga) och Karlskrona. I antal har ökningen 

varit störst i Linköping, med drygt 1 900 personer. Även under 2025 har antalet sysselsatta inom 

försvarsindustrin fortsatt att öka i flera arbetsmarknadsregioner och i 13 regioner har tillväxten varit 

över 10 procent. 

Som andel av den totala tillverkningsindustrin 

utgör försvarsindustrin en betydande och 

växande del i flera arbetsmarknadsregioner. I 

Örnsköldsvik stod sysselsatta inom 

försvarsindustrin för nästan 30 procent av 

regionens industrianställda i slutet av 2025 

och näst högst är andelen i Linköping där 25 

procent av alla industrianställda var 

sysselsatta inom försvarsindustrin (se grafen). 

Försvarsindustrin växer även som andel av 

den totala sysselsättningen på dessa platser.  

För landet som helhet utgör antalet 

sysselsatta inom försvarsindustrin fortsatt en 

begränsad andel av den totala sysselsätt-

Analysen baseras på BAS-data från SCB och ämnar ge en övergripande bild av hur försvars-

relaterade verksamheter i landet påverkar sysselsättningen i olika arbetsmarknadsregioner.  

I försvarsindustrin ingår tillverkning av: luftfartyg, rymdfarkoster och dylikt; vapen och 

ammunition; fartyg och flytande materiel; militära stridsfordon; samt sprängämnen. Definitionen 

utgår från en tidigare indelning som SCB gjort. Försvarsrelaterade verksamheter som inte ingår i 

dessa kategorier är svåra att särskilja i data och fångas därför inte i analysen. Det gäller 

exempelvis arbetsställen som bedriver försvarsrelaterad forskning och utveckling. I 

försvarsrelaterade myndigheter ingår myndigheter som har ordet ”försvar” i namnet.  
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ningen inom tillverkningsindustrin. I slutet på 2025 utgjorde försvarsindustrin bara runt 4 procent av den 

totala sysselsättningen inom tillverkningsindustrin i landet och runt 0,4 procent av den totala 

sysselsättningen över alla branscher. Hittills har vi dock inte kunnat se att den starka tillväxten inom 

försvarsindustrin på vissa platser i landet skapar spridningseffekter till andra verksamheter, som att 

sysselsättningen i övriga branscher skulle öka snabbare i de regionerna där försvarsindustrin finns1. 

Även offentliga myndigheter har fått ett uppsving med det ökade säkerhetsfokuset och antalet 

sysselsatta inom försvarsrelaterade myndigheter har ökat med 32 procent sedan slutet på 2021. Även i 

en bredare bemärkelse har antalet sysselsatta inom offentliga myndigheter ökat under perioden, med 

knappt 14 procent för branschen som helhet, vilket delvis kan kopplas till försvar, men även till 

utbyggnaden av kriminalvård, polis och andra verksamheter. I vissa LA-regioner är det dock tydligt att 

det är just försvarsrelaterade myndigheter som driver utvecklingen för offentliga myndigheter.  

Tillsammans utgör försvarsindustrin och försvarsrelaterad 

myndigheter en betydande andel av det totala antalet 

sysselsatta i flera arbetsmarknadsregioner. I Arvidsjaur står 

de tillsammans för 13 procent, i Karlskrona 9 procent och i 

Örnsköldsvik för 6 procent av den totala sysselsättningen i 

regionen (se karta). Det är också tydligt att 

försvarsverksamheterna på flera håll har bidragit kraftigt till 

den totala sysselsättningstillväxten de senaste 4 åren, bland 

annat i arbetsmarknadsregionerna Örnsköldsvik, Karlskrona 

och Örebro (med Karlskoga), där försvarsverksamheterna 

stått för 50 procent eller mer av sysselsättningstillväxten 

sedan 2021 (grafen nedan).  

 

 

 

 
1 Analysen har utgått från enkel korrelationsanalys och spridningsdiagram. 

% av total sysselsättning, 3mgm, data t.o.m. 
december 2025 

Källor: Swedbank Analys & SCB (BAS) 
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⚫ Störst sysselsättningstapp i landet år 2025, men exklusive Skellefteå var utvecklingen mer stabil 

⚫ Ökad sysselsättning inom hotell, restaurang och nöje, samt i viss mån även handel och bygg 

⚫ Fortsatt lägst arbetslöshet i Sverige, men utflyttningen är samtidigt stor viket påverkar måttet  

 

Anm.: Färgerna visar vilka kommuner som ingår i olika LA-regioner. 

Övre Norrland består av Västerbottens och Norrbottens län som tillsammans har knappt 
530 000 invånare (2025). Regionen är indelad i 16 lokala arbetsmarknadsregioner (LA). LA-
regionerna Luleå och Umeå är störst med 174 000 respektive 166 000 invånare. 10 LA-regioner 
består enbart av en kommun och minst av dem är Dorotea med 2 200 invånare. 

 
 

 

Sysselsättningsförändring 
senaste året 

 Konjunkturläge utifrån 
antal branscher som växer 

 
  

Sysselsättningsförändring 
senaste året, exklusive 

Skellefteås LA 
December 2025 jämfört med 

december 2024 
 December 2025 jämfört med 

december 2024    
December 2025 jämfört med 

december 2024 

   
  

 



ÖVRE NORRLAND  

Swedbank regional utblick | Mars 2026 | 13 

Överlag har konjunkturläget varit i fortsatt stagnation i Övre Norrland, men regionutvecklingen präglas 

också av det förändrade läget i Skellefteå efter Northvolt konkurs i mars 2025. För Övre Norrland som 

helhet har sysselsättningen minskat med 1,9 procent sedan december 2024, men exklusive Skellefteå 

var sysselsättningen endast 0,2 procent lägre. I 11 av 16 arbetsmarknadsregioner var sysselsättningen 

högre eller oförändrad i december jämfört med 

ett år tidigare. 

I Skellefteå hade antalet sysselsatta minskat med 

4 500 personer i december jämfört med ett år 

tidigare, varav 3 700 färre inom tillverknings-

industrin. Det utgör den största minskningen av 

antalet sysselsatta i landets alla 

arbetsmarknadsregioner och även den största 

nedgången av sysselsatta inom 

tillverkningsindustrin under 2025.  

För flera av regionens branscher har dock 

utvecklingen varit positiv under 2025. Hotell, 

restaurang och nöje är den bransch som har sett 

den största ökningen i antalet sysselsatta jämfört 

med ett år tidigare. Även inom handeln och bygg 

ser läget något ljusare ut. I arbetsmarknads-

regionerna Arvidsjaur och Umeå har det också 

skett en ökning av antalet sysselsatta inom försvarsrelaterade myndigheter. I Arvidsjaur utgör anställda 

inom försvarsrelaterade myndigheter hela 13 procent av den totala sysselsättningen, vilket är högst i 

landet.  

Bilden av arbetslösheten är också splittrad. Övre Norrland har med 4,2 procent i januari den lägsta 

arbetslösheten i landet trots den stora konkursen i fjol. Ett skäl till att arbetslösheten inte har stigit mer 

är att befolkningen i arbetsför ålder minskade kraftigt under 2025. Förklaringen är att flera av de 

personer som flyttade till regionen för att jobba på Northvolt, också flyttade därifrån i samband med att 

de förlorade jobbet. Utöver Skellefteå har arbetslösheten också stigit i Haparanda senaste året. Inom 

tjänstesektorn och detaljhandeln pekar företagens anställningsplaner på nyanställningar kommande 

månader. Inom bygg och industrin är läget fortsatt dämpat och sysselsättningen kan minska framöver.  

 

  

-4500 
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⚫ Högre sysselsättning under 2025 drevs av Örnsköldsvik och Sundsvall 

⚫ Störst ökning av antalet sysselsatta inom offentliga verksamheter samt inom industrin  

⚫ Försvarsindustrin utgör en stor del av den industriella expansionen i regionen  

 

 

Anm.: Färgerna visar vilka kommuner som ingår i olika LA-regioner. 

Mellersta Norrland består av Västernorrlands och Jämtlands län som tillsammans har 373 000 
invånare (2025), vilket gör denna till den minsta storregionen. Regionen är indelad i 7 lokala 
arbetsmarknadsregioner (LA). LA-regionerna Sundsvall och Östersund är störst med 150 000 
respektive 112 000 invånare. Övriga LA-regioner består av enbart en kommun där Härjedalen är 
minst med drygt 10 000 invånare. 

 
 

 

Sysselsättningsförändring 
senaste året 

 Konjunkturläge utifrån 
antal branscher som växer 

  

Av sysselsättningen inom 
tillverkningsindustrin i 

Örnsköldsvik, utgörs av 
försvarsindustri 

December 2025 jämfört med 
december 2024 

 December 2025 jämfört med 
december 2024    

December 2025  
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I Mellersta Norrland har konjunkturåterhämtningen fått fart och sysselsättningen steg i december 2025 

med 0,7 procent jämfört med ett år tidigare, vilket motsvarar 1200 personer. Sysselsättningen har ökat i 

Örnsköldsviks, Sundsvalls och Sollefteås arbetsmarknadsregioner. I arbetsmarknadsregionerna 

Härjedalen och Östersund har sysselsättningen i stället minskat under årets gång.  

Flera branscher har växt, men uppgången är till 

stor del kopplad till upprustningen av försvaret. 

Utöver tillverkningsindustrin har sysselsättningen 

ökat inom hotell, restaurang och nöje, offentliga 

verksamheter samt inom handeln. Ökningen det 

senaste året uppgick till 330 personer inom 

industrin och 190 personer inom hotell, 

restaurang och nöje. För Mellersta Norrland som 

helhet ökade sysselsättningen inom industrin 

med 1,8 procent i december 2025 och med 0,2 

procent om försvarsindustrin exkluderas.  

Försvarsindustrin växer på flera platser i 

regionen. I arbetsmarknadsregionerna Örnsköldsvik, Kramfors och Sundsvall har försvarsindustrin ökat 

antalet anställda. I Örnsköldsvik har ökningen varit störst i antal, omkring 190 fler jämfört med 

december 2024 och 800 fler jämfört med december 2021. Örnsköldsvik är också den LA region i landet 

där försvarsindustrin utgör den största andelen av total industri (29 procent). Även inom försvars-

relaterade myndigheter syns en tydlig tillväxt och där sticker Sollefteå ut med 110 fler sysselsatta i slutet 

av 2025 jämfört med året innan. Det innebär att anställda inom försvarsrelaterade myndigheter utgjorde 

40 procent av de anställda inom Sollefteås myndigheter. För Mellersta Norrland som helhet utgör dock 

försvarsrelaterade myndigheter fortsatt en liten andel av sysselsättningen inom offentliga myndigheter 

totalt sett. 

För kontorsrelaterade verksamheter (inklusive finans, konsultverksamhet och liknande yrken) och 

byggbranschen är läget dock fortsatt tufft. Under 2025 fortsatte antalet sysselsatta att minska och var 

cirka 400 färre anställda inom kontor respektive 200 färre inom bygg i slutet av året jämfört med ett år 

tidigare. Framgent ser dock utsikterna ljusare ut för byggbranschen, där företagens anställningsplaner 

indikerar att sysselsättningen bör stiga. Även inom tillverkningsindustrin och detaljhandeln ser 

anställningarna ut att kunna öka kommande månader.  

 

  



NORRA MELLANSVERIGE 

16 | Swedbank regional utblick | Mars 2026 

⚫ Fallande sysselsättning under fjolåret i 10 av 17 arbetsmarknadsregioner  

⚫ Högst sysselsättningstillväxt inom hotell, restaurang och nöje samt inom bygg 

⚫ Tufft läge inom kontorsverksamheter och offentlig sektor  

 

Anm.: Färgerna visar vilka kommuner som ingår i olika LA-regioner. 

Norra Mellansverige består av Värmlands län (med undantag för Storfors), Dalarnas län, 
Gävleborgs län samt Älvkarlebys och Åmåls kommun. Sammantaget har regionen 874 000 
invånare (2025) och är indelad i 17 lokala arbetsmarknadsregioner (LA). Karlstads LA-region 
består av 8 kommuner och är den största med 185 000 invånare. Vansbros LA-region som 
enbart består av en kommun är minst med 6 750 invånare. 

 
 

 

Sysselsättningsförändring 
senaste året 

 Konjunkturläge utifrån 
antal branscher som växer   

Färre sysselsatta inom 
offentliga verksamheter 

December 2025 jämfört med 
december 2024 

 December 2025 jämfört med 
december 2024    

December 2025 jämfört med 
december 2024, 3m gm 
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I Norra Mellansverige är utvecklingen splittrad och sysselsättningen har rört sig åt olika håll under det 

senaste året. Totalt minskade antal sysselsatta med 0,1 procent i december, motsvarande cirka 

400 personer. Nedgången har skett i 10 av regionens 17 lokala arbetsmarknadsregioner, med störst 

minskning i Falun-Borlänge och Mora. I regionerna Ludvika, Karlstad och Gävle har sysselsättningen 

däremot ökat, med den största ökningen i Ludvika. I Ludvika har sysselsättningen ökat ordentligt inom 

tillverkningsindustrin och enbart 2 arbetsmarknadsregioner i landet har en större ökning i antal. Hitachi 

Energy:s expansion är en förklaring.  

Konjunkturläget har stärkts i flera branscher. 

Inom hotell, restaurang och nöje, samt bygg- och 

tillverkningsindustrin har sysselsättningen ökat 

det senaste året. Inom hotell, restaurang och nöje 

ökade sysselsättningen med drygt 2 procent, 

vilket motsvarar ungefär 700 personer. Inom 

bygg ökade sysselsättningen med 500 personer 

för regionen som helhet. Byggaktiviteten steg 

både inom bostadsbyggande och anläggnings-

arbeten med stigande sysselsättning under 

fjolåret.  

Försvarsrelaterad verksamhet utgör endast en 

liten andel av den totala sysselsättningen i 

regionen men har ändå ökat på vissa platser. I 

Karlstad och Falun-Borlänge har sysselsatta inom 

försvarsmyndigheter ökat och i Arvika har 

sysselsättningen stigit i försvarsindustrin.  

Men inom kontorsrelaterade branscher, offentliga verksamheter samt inom handeln har antalet 

sysselsatta minskat under 2025. Nedgången har varit störst i antal inom offentliga verksamheter där 

sysselsättningen sjunkit med omkring 1200 personer totalt, och det är en nedgång inom utbildning, vård 

och omsorg som driver nedgången medan antalet anställda inom övriga myndigheter har ökat under 

2025. Minskningen kan vara del av en anpassning till lägre befolkningstillväxt i regionen. Företagens 

anställningsplaner indikerar dock ljusare utsikter framöver för tjänstesektorn och detaljhandeln, medan 

planerna inom den totala tillverkningsindustrin visar en risk för personalneddragningar. 
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⚫ Sysselsättningen vände upp betydligt i fjol, men fortsatt hög arbetslöshet för högutbildade 

⚫ Byggaktiviteten, särskilt bostadsbyggandet, ökar igen efter några tuffa år 

⚫ Stämningsläget i näringslivet är starkare än normalt men anställningsplanerna är fortsatt dämpade 

 

Anm.: Samtliga kommuner ingår i LA-regionen Stockholm-Solna. 

Storregionen Stockholm & Uppsala sammanfaller helt med den lokala arbetsmarknadsregionen 
Stockholm-Solna som består av 36 kommuner och är störst av samtliga LA-regioner med drygt 
3 miljoner invånare (2025). Regionen består av Stockholms län, Uppsala län (med undantag för 
Älvkarleby kommun), samt Gnesta, Strängnäs och Trosa kommun. 

 

 
 

 

Sysselsättningsförändring 
senaste året 

 Konjunkturläge utifrån 
antal branscher som växer   

Sysselsättningstillväxt i 
byggindustrin  

December 2025 jämfört med 
december 2024 

 December 2025 jämfört med 
december 2024    

December 2025 jämfört med 
december 2024, 3m gm 
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Konjunkturåterhämtningen är inledd i huvudstadsregionen. Sysselsättningen steg med 0,8 procent 

under fjolåret vilket motsvarar ungefär 12 000 fler sysselsatta. Uppgången var bred och antal 

sysselsatta steg i samtliga delar av regionen, med lägst tillväxt i kranskommunerna. I det lite längre 

perspektivet är det Uppsala som har haft den högsta tillväxten. Jämfört med januari 2020 har antal 

sysselsatta ökat med 6 procent att jämföra med 

5 procent för hela regionen. 

Arbetslösheten sjönk något mot slutet av 

fjolåret och uppgick till 6,7 procent i januari 

2026. Till skillnad från decennierna före 

pandemin innebär det att arbetslösheten i 

regionen, trots förbättringen, nu är högre än i 

Västsverige. Det är framför allt bland personer 

med eftergymnasial utbildning som arbetslösheten har ökat. Sedan uppgången inleddes i början på 

2023 har antal arbetslösa med eftergymnasial utbildning ökat med 36 procent, den snabbaste ökningen 

i landet. Detta gör att högutbildade nu utgör drygt 40 procent av det totala antalet arbetslösa. 

Arbetslösheten bland högutbildade har ökat även i övriga regioner, men utgör där en betydligt mindre 

andel av totalen. Om detta är ett tecken på att omställningen mot mer AI‑drivna arbetsprocesser har 

dämpat efterfrågan på vissa kvalificerade tjänster eller en konjunkturell uppgång är för tidigt att säga. 

Det är dock ett ovanligt mönster i en lågkonjunktur.  

Ett tydligt tecken på att konjunkturen har vänt upp är att byggaktiviteten ökar efter flera års nedgång. 

Sysselsättningen i byggindustrin steg med 1,5 procent i december 2025 jämfört med ett år tidigare. Mer 

detaljerade data visar att det var sysselsättningen inom bostadsbyggandet som börjat återhämta sig i 

fjol efter några tuffa år. Snabbast tillväxt bland samtliga branscher uppvisade hotell, restaurang och nöje 

med en sysselsättningsuppgång med 2,5 procent jämfört med ett år tidigare. Industrin har å andra sidan 

det fortsatt tufft, liksom handeln (som inkluderar både detalj- och partihandel).  

Stämningsläget i regionen fortsätter att stärkas. Enligt Konjunkturbarometern står tjänstesektorn för det 

största lyftet, men även tillverkningsindustrin och byggsektorn uppvisar en tydlig förbättring i sina fram-

tidsförväntningar. Det tyder på att återhämtningen nu breddas och får fäste i fler delar av näringslivet. 

Samtidigt framträder en mer dämpad bild av anställningsplanerna. Lika många företag förväntar sig nu 

att antalet anställda kommer att öka, som att de kommer att minska, under kommande kvartal. Detta 

pekar på att företagen är försiktiga och att förbättringen på arbetsmarknaden fortsätter ske gradvis.  
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⚫ Försvarsrelaterat lyft i Linköping, i övrigt syns ingen konjunkturåterhämtning  

⚫ Hotell, restaurang och nöjen samt industrin växer i regionen, medan andra branscher har det tufft 

⚫ Anställningsplaner pekar mot bättre tider inom byggindustrin  

 

Anm.: Färgerna visar vilka kommuner som ingår i olika LA-regioner. 

Östra Mellansverige består av Östergötlands, Örebro, Västmanlands och Södermanlands län 
med undantag för Gnesta, Strängnäs, Trosa och Ydre. Sammantaget har regionen 1,3 miljoner 
invånare (2025) och är indelad i 6 lokala arbetsmarknadsregioner (LA). Linköpings LA-region är 
den största med 12 kommuner och knappt 470 000 invånare medan Hällefors är den minsta 
regionen med en kommun och knappt 6 300 invånare. 

 
 

 

Sysselsättningsförändring 
senaste året 

 Konjunkturläge utifrån 
antal branscher som växer   

Av sysselsättningsökningen  
i Linköping är kopplat till 

försvarsindustrin 
December 2025 jämfört med 

december 2024 

 December 2025 jämfört med 
december 2024    

December 2025 jämfört med 
december 2024 
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I Östra Mellansverige har konjunkturåterhämtningen ännu inte fått fäste. Sysselsättningen var 

oförändrad i december 2025 jämfört med ett år tidigare och Linköping var den enda 

arbetsmarknadsregion i Östra Mellansverige där sysselsättningen ökade under fjolåret. På flera platser 

var sysselsättningen mer än 1 procent lägre jämfört med ett år tidigare.  

I Linköping har antalet sysselsatta ökat med 

knappt 2 300 personer under 2025, en utveckling 

som i hög grad drivs av försvarsindustrin. Under 

det senaste året har antalet sysselsatta inom 

försvarsindustrin ökat med 13 procent och sedan 

slutet på 2021 uppgår ökningen till 30 procent. 

Försvarsindustrin stod för hela 40 procent av den 

totala uppgången i sysselsättning under fjolåret 

för Linköpings arbetsmarknadsregion. Även inom 

försvarsrelaterade myndigheter har 

sysselsättningen ökat betydligt i Linköping, med 

9 procent i december 2025 jämfört med ett år 

tidigare. Tillsammans utgör sysselsatta inom försvarsindustrin och försvarsrelaterade myndigheter 

drygt 4 procent av den totala sysselsättningen i Linköping. 

Bortsett från Linköping minskade dock sysselsättningen inom tillverkningsindustrin i Östra 

Mellansverige med 0,8 procent i december, jämfört med ett år tidigare. I Västerås arbetsmarknads-

region har sysselsättningen minskat med 1 500 personer totalt sedan slutet på 2024 och knappt hälften 

av nedgången har skett inom industrin. Nedgången kan delvis kopplas till Northvolt:s konkurs tidigare 

under 2025.  

I regionen som helhet har sysselsättningen minskat i flera branscher det senaste året, såsom handeln, 

bygg samt offentliga verksamheter. Inom bygg har sysselsättningen minskat inom både bostads- och 

anläggnings-byggande, vilket kan vara kopplat till den lägre befolkningstillväxten. Även inom utbildning, 

vård och omsorg har sysselsättningen minskat relativt mycket för regionen som helhet. Företagens 

anställningsplaner indikerar ljusare utsikter framöver inom byggbranschen med en förväntan om 

nyanställningar. Även inom tillverkningsindustrin och tjänstesektorn indikerar anställningsplanerna 

högre sysselsättningen framöver, medan läget fortsätter vara avvaktande inom detaljhandeln.  
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⚫ Tillverkningsindustrin har det fortsatt tufft, tyngd av tullturbulensen 

⚫ Men stigande total sysselsättning i fjol med uppgång i de flesta arbetsmarknadsregioner 

⚫ Västsverige har sedan 2021 lägst arbetslöshet bland storstadsregionerna 

 

Anm.: Färgerna visar vilka kommuner som ingår i olika LA-regioner. 

Västsverige består av Västra Götalands och Hallands län som tillsammans har 2,1 miljoner 
invånare (2025). Regionen är indelad i 6 lokala arbetsmarknadsregioner (LA). Göteborgs LA-
region är den största med 33 kommuner och 1,7 miljoner invånare medan Bengtsfors-Dals-Ed är 
minst med 2 kommuner och cirka 13 500 invånare. 

 
 

 

Sysselsättningsförändring 
senaste året 

 Konjunkturläge utifrån 
antal branscher som växer 

 
  

Färre sysselsatta i 
tillverkningsindustrin 

December 2025 jämfört med 
december 2024 

 December 2025 jämfört med 
december 2024    

December 2025 jämfört med 
december 2024, 3m gm 
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Läget börjar ljusna och sysselsättningen steg med 0,4 procent under fjolåret i Västsverige. 

Arbetslösheten sjönk i slutet på fjolåret och var 6 procent i januari 2026, vilket innebär att den är lägre än 

riksgenomsnittet och lägst bland storstadsregionerna. Liksom i övriga storstadsregioner växer 

befolkningen i arbetsför ålder, även om tillväxttakten har dämpats. I fjol ökade åldersgruppen 20–64 år 

med 0,3 procent, vilket är något långsammare än 

i Stockholm & Uppsala samt i Sydsverige.  

Utvecklingen skiljer sig mellan olika delar av 

regionen. Procentuellt sett växte sysselsättningen 

snabbast i Strömstads arbetsmarknadsregion 

följt av Halmstad. Merparten av jobben tillkom 

dock i Göteborgs arbetsmarknadsregion där antal 

sysselsatta var cirka 4 700 fler i december 2025 

jämfört med ett år tidigare. I Lidköping-Götene 

och Bengtsfors–Dals-Ed fortsatte 

sysselsättningen att sjunka under fjolåret.  

Branschmässigt stod hotell, restaurang och nöje för den klart snabbaste sysselsättningsökningen under 

2025 med en tillväxt på 1,6 procent på årsbasis. Offentliga verksamheter har också ökat antal 

sysselsatta i regionen, med en kraftig uppgång inom offentliga myndigheter. I Halmstad LA stod 

försvarsrelaterade myndigheter för 30 procent av ökningen i totalt antal sysselsatta under fjolåret. 

Tillverkningsindustrin har dock det fortsatt tufft. I fjol minskade sysselsättningen med 1,1 procent i 

regionen, vilket motsvarar nästan 1 400 personer. Fordonsindustrin tyngs av amerikanska tullar men 

också borttagna elbilspremier i USA. Nyregistreringarna på den svenska fordonsmarknaden har inlett 

året svagt med en bred nedgång för samtliga fordonsslag, vilket pekar mot en fortsatt dämpad inhemsk 

efterfrågan. Försvarsindustrin är relativt begränsad i regionen och är koncentrerad till 

arbetsmarknadsregionerna i Göteborg och Skövde-Skara där den utgör cirka 3 procent av totala 

tillverkningsindustrin.  

Företagens anställningsplaner är fortsatt dämpade enligt senaste Konjunkturbarometern, särskilt i den 

västsvenska industrin. Med den senaste tidens förnyade osäkerhet kring amerikanska importtullar, 

bland annat gällande tullsatsen på fordon till USA, lär det pessimistiska stämningsläget kvarstå ett tag 

till. Även nyanmälda lediga platser pekar på att företagen är fortsatt försiktiga med att anställa. Att antal 

anställda som drabbats av konkurser har fallit tillbaka kraftigt är dock en ljusglimt.  
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⚫ Sysselsättningen i tillverkningsindustrin har vänt upp efter några tuffa år 

⚫ Företagens anställningsplaner pekar på en gradvis förbättring framöver 

⚫ Fortsatt tufft läge i byggbranschen 

 

Anm.: Färgerna visar vilka kommuner som ingår i olika LA-regioner. 

Småland & öarna består av Jönköping, Kalmar, Kronoberg och Gotlands län samt Osby och Ydre 
kommun, som tillsammans har 900 000 invånare (2025). Regionen är indelad i 9 lokala 
arbetsmarknadsregioner (LA). Jönköpings LA-region är den största med 11 kommuner och 
drygt 300 000 invånare medan Vimmerby-Hultsfred är minst med 2 kommuner och 29 000 
invånare. 

 
 

 

Sysselsättningsförändring 
senaste året 

 Konjunkturläge utifrån 
antal branscher som växer 

 
  

Sysselsättningstillväxt på 
Gotland 

December 2025 jämfört med 
december 2024 

 December 2025 jämfört med 
december 2024    

December 2025 jämfört med 
december 2024, 3m gm 
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Efter några tuffa år i regionen, särskilt för tillverkningsindustrin, börjar läget så smått ljusna. 

Arbetsmarknaden har bottnat och i december 2025 var sysselsättningen oförändrad jämfört med ett år 

tidigare. Arbetslösheten sjönk under slutet på fjolåret och låg på strax under 6 procent i januari 2026, 

vilket är något lägre än riksgenomsnittet för Sverige.  

Utvecklingen skiljer sig mellan olika delar av 

regionen. Gotland visar den klart starkaste 

sysselsättningstillväxten med en uppgång på 

1,7 procent under 2025. Flera andra regioner visar 

små men positiva ökningar, inklusive två av de 

större arbetsmarknadsregionerna; Växjö och 

Jönköping. I Ljungby och Oskarshamn minskade i 

stället antal sysselsatta under fjolåret. I Ljungby 

skedde det efter en betydande 

sysselsättningsuppgång 2023–2024, medan 

Oskarshamns arbetsmarknadsregion har haft det 

tufft ett antal år.  

Det var framför allt tjänstenäringen och hotell, restaurang och nöje som drev upp sysselsättning i fjol, 

särskilt på Gotland. Tillverkningsindustrin har också vänt upp efter några tuffa år och stämningsläget 

bland industriföretagen är enligt senaste Konjunkturbarometern starkare än normalt, vilket talar för att 

uppgången kan stärkas framöver. Försvarsindustrin utgör en mycket begränsad andel i regionen, men 

på Gotland har försvarsrelaterade myndigheter utökat sin verksamhet till cirka 12 procent av offentlig 

förvaltning i fjol. Kontorsbranscherna (inklusive finans, konsultverksamhet och liknande yrken) växte 

också i fjol, men har långt kvar till de höga tillväxttakterna som kännetecknade perioden 2022–2023. I 

byggsektorn och handeln (parti- och detaljhandeln) går det däremot fortsatt trögt och sysselsättningen 

föll ytterligare under fjolåret. 

Företagens anställningsplaner pekar överlag på att fler företag räknar med att anställa framöver och 

även byggsektorns planer steg i senaste undersökningen. Det är dock fortsatt låga nettotal vilket talar 

för att återhämtningen på arbetsmarknaden blir dämpad ett tag till.  
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⚫ Nästan alla branscher växer med snabbast sysselsättningsökning för hotell, restaurang och nöjen 

⚫ Försvarsindustrin är ett draglok och industrijobben ökade betydligt i fjol 

⚫ Vändningen i byggindustrin dröjer men byggföretagens anställningsplaner börjar vända upp 

 

Anm.: Färgerna visar vilka kommuner som ingår i olika LA-regioner. 

Sydsverige består av Skåne (med undantag för Osby kommun) och Blekinge län. Sammantaget 
har regionen 1,6 miljoner invånare (2025) och är indelad i 4 lokala arbetsmarknadsregioner (LA). 
Malmö-Lunds LA-region är den största med 27 kommuner och 1,25 miljoner invånare medan 
Karlshamn-Olofström är minst med 2 kommuner och 44 500 invånare. 

 
 

 

Sysselsättningsförändring 
senaste året 

 Konjunkturläge utifrån 
antal branscher som växer 

 
  

Andel sysselsatta i 
försvarsverksamheter i 

Karlskrona LA 
December 2025 jämfört med 

december 2024 

 December 2025 jämfört med 
december 2024    

Andel av total sysselsättning 
december 2025, 3m gm 
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Återhämtningen i Sydsverige har inletts. I december 2025 var sysselsättningen 0,5 procent högre än 

samma månad året innan, vilket motsvarar knappt 4 000 fler sysselsatta. Utvecklingen varierar dock 

inom Sydsverige. Arbetsmarknadsregionerna Karlskrona och Malmö-Lund växte snabbt och drev upp 

den samlade sysselsättningen. I Kristianstad-Hässleholm gick återhämtningen däremot fortsatt trögt, 

samtidigt som sysselsättningen fortsatte att falla 

i Karlshamn-Olofström.  

Den ökade sysselsättningen bidrog till att 

arbetslösheten i Sydsverige sjönk i slutet på 

fjolåret och låg på 8,5 procent i januari 2026. 

Trots förbättringen är nivån fortfarande den 

högsta i landet, vilket understryker att 

matchningsproblematiken förblir en betydande 

utmaning. Samtidigt finns positiva tecken. 

Arbetskraften fortsätter att växa, och befolkningen i åldersgruppen 20–64 år ökade i fjol näst snabbast i 

Sverige, endast Stockholm-Uppsalaregionen hade en starkare tillväxt.  

Uppgången är bred och flertalet branscher växer. Hotell, restaurang och nöje stod för den klart 

snabbaste ökningen under 2025 med en tillväxt på 2,4 procent på årsbasis. Det tyder på en tydlig 

återhämtning av tjänste- och besöksnäringen. Industrikonjunkturen har också vänt och 

sysselsättningen i tillverkningsindustrin steg med 1,3 procent under fjolåret. Uppgången drevs framför 

allt av utvecklingen i Karlskronas arbetsmarknadsregion där antal industrijobb växte med 5 procent till 

följd av stora investeringar inom försvarsindustrin och energi- och kabeltillverkning. Karlskronas 

arbetsmarknadsregion har näst högst andel sysselsatta i försvarsrelaterade verksamheter i landet med 

9 procent av total sysselsättning. Kontorsbranscherna (inklusive finans, konsultverksamhet och 

liknande yrken) visar en viss uppgång, men har långt kvar till de höga tillväxttakterna som 

kännetecknade perioden 2022–2023. Offentliga sektorn bidrar också svagt till uppgången, men det är 

tydligt att det är näringslivet som står för merparten av återhämtningen i Sydsverige.  

Byggbranschen har det fortsatt tufft och även om nedgången har mattats av dröjer det ett tag till innan 

sysselsättningen börjar stiga som i flera andra regioner. Byggföretagen i Sydsverige uppger i senaste 

konjunkturbarometern att anställningsplanerna är positiva vilket indikerar att en vändning är i sikte. 

Anställningsplanerna har generellt blivit mer optimistiska senaste tiden, men är fortsatt något svagare 

än normalt i tillverkningsindustrin trots uppgången i branschen under fjolåret.  
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Analysen belyser utvecklingen i 8 storregioner 

med fokus på lokala arbetsmarknadsregioner 

(LA). LA-regioner har till syfte att fånga ett 

geografiskt område inom vilket personer bor 

och arbetar. Det är därför en relevant 

indelning när utvecklingen på arbets- och 

bostadsmarknaden analyseras. SCB:s 

indelning av lokala arbetsmarknader bygger 

på statistik om arbetspendling, det vill säga 

när arbetare pendlar över en kommungräns 

för att arbeta i en annan kommun än den de 

bor i. Enligt den senast publicerade 

indelningen från 2024 finns det 66 LA-

regioner av skiftande storlek. Stockholm-

Solna, som är den största, består av 36 

kommuner i Stockholms, Uppsala och 

Södermanlands län och har 3 miljoner 

invånare. De mindre LA-regionerna kan bestå 

av enbart en kommun. Den minsta LA-

regionen är Dorotea med 2 200 invånare. I 

genomsnitt består en arbetsmarknadsregion 

av 4 kommuner. 

LA-regionerna delas in i 8 storregioner: Övre 

Norrland, Mellersta Norrland, Övre Mellan-

sverige, Stockholm & Uppsala, Östra Mellan-

sverige, Västsverige, Småland & öarna samt 

Sydsverige. Dessa överensstämmer till stor 

del med den officiella indelningen i 

riksområden, men skiljer sig något för att 

spegla indelningen i LA-regioner (se mer 

detaljer i respektive regionavsnitt). 
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I maj 2022 började SCB publicera månatlig statistik om befolkningens arbetsmarknadsstatus 

(BAS). Statistiken finns tillgänglig från januari 2020 och utgår från administrativa data. Det är 

därmed den första statistikkälla som publicerar aktuell och tillförlitlig statistik över 

arbetsmarknadsutvecklingen på kommunnivå. Statistiken möjliggör analyser utifrån kön, 

födelseland, ålder, inkomst och näringsgren. Arbetsgivardeklarationer på individnivå är den källa 

som huvudsakligen används för att klassificera sysselsatta.  

Men det finns en del utmaningar. Branschanalysen, särskilt på regional nivå, kan påverkas av att 

företag omklassificeras från en bransch till en annan. Vi har noterat flera sådana fall mellan IT-

tjänster och konsulttjänster och vi summerar därför sysselsättningen och analyserar dessa 

branscher tillsammans. Vi lägger också samman branscherna utbildning samt vård och omsorg 

av samma skäl. I några regioner påverkas utvecklingen kraftigt av omklassificering. Exempelvis i 

Kalmars arbetsmarknadsregion gjordes en omläggning av dagbefolkningen i 

tillverkningsindustrin till en annan region i landet i början på 2024 som sedan reverserades i slutet 

på fjolåret. I Stockholm & Uppsala flyttades flera tusen sysselsatta från industrin till en annan 

bransch i mitten på 2025 (se grafer nedan). För att denna typ av omläggningar inte ska påverka 

slutsatserna kring branschutvecklingen har vi i de fall det har stor påverkan justerat siffrorna för 

omläggningen. I de tabeller vi har gjort en justering framgår det i en fotnot. Mer information om 

justeringen kan fås av författarna.  
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Denna rapport (”Rapporten”) har sammanställts av analytiker 

på Swedbank Macro Research, en del av Swedbank 

Research, vilken är en avdelning inom Corporates & 

Institutions, (”Swedbank Macro Research”). Swedbank Macro 

Research är ansvarig för att ta fram rapporter om den 

ekonomiska utvecklingen på den globala marknaden och 

lokala marknader. Swedbank Macro Research består av 

research-avdelningar i Sverige, Norge, Finland, Estland, 

Lettland och Litauen.  

Swedbank Macro Research grundar sin analys på mångsidig 

information och olika aspekter, till exempel en grundläggande 

analys av cyklisk och strukturell ekonomisk utveckling, 

aktuellt eller förväntat marknadssentiment. 

Denna Rapport distribueras av Swedbank Macro Research 

inom Swedbank AB (publ) (”Swedbank”). Swedbank står 

under tillsyn av Finansinspektionen i Sverige. Andra 

distributörer har inte rätt att göra några ändringar i Rapporten 

innan vidare distribution. 

I Finland distribueras denna Rapport av Swedbanks filial i 

Helsingfors, som står under tillsyn av Finlands finansiella 

tillsynsmyndighet (Finanssivalvonta). 

I Norge distribueras denna Rapport av Swedbanks filial i Oslo, 

som står under tillsyn av Norges finansiella tillsynsmyndighet 

(Finanstilsynet). 

I Estland distribueras denna Rapport av Swedbank AS, som 

står under tillsyn av Estlands finansiella tillsynsmyndighet 

(Finantsinspektsioon). 

I Lettland distribueras denna Rapport av Swedbank AS, som 

står under tillsyn av Finans- och 

kapitalmarknadsinspektionen i Lettland (Finanšu un kapitala 

tirgus komisija). 

I Litauen distribueras denna Rapport av ”Swedbank” AB, som 

står under tillsyn av Republiken Litauens centralbank 

(Lietuvos bankas). 

Rapporten får inte spridas till fysiska eller juridiska personer 

som inte är kunder till Swedbank eller någon sparbank som 

samarbetar med Swedbank, eller som är medborgare eller 

har hemvist i ett land där sådan spridning är otillåten enligt 

tillämplig lag eller annan bestämmelse. 

I Storbritannien adresseras Rapporten endast till personer 

(och får endast förlitas på av sådana personer), som har 

professionell erfarenhet av frågor som rör investeringar i 

enlighet med artikel 19(5) i Financial Services and Markets 

Act 2000 (Financial Promotion) Order 2005, såsom ändrad 

(”Ordern”), personer som är så kallade ”high net worth 

entities” i enlighet med artikel 49(2)(a) till (d) i Ordern eller 

personer som det på annat sätt är tillåtet att enligt lag 

kommunicera Rapporten till (samtliga sådana personer 

refereras till som ”Relevant Persons”). Ingen annan person får 

agera utifrån eller lita på Rapporten och personer som 

distribuerar Rapporten måste säkerställa att sådan 

distribution sker i enlighet med lag.  

All information i denna Rapport är sammanställd i god tro 

från källor som anses vara tillförlitliga. Swedbank påtar sig 

dock inte något ansvar, uttryckligen eller underförstått, för 

fullständighet eller riktighet vad gäller innehållet i denna 

Rapport, och innehållet ska inte tas för sanning eller 

användas i stället för att göra en egen välgrundad, oberoende 

bedömning.  

Var medveten om att uttalanden avseende framtida 

värderingar är föremål för osäkerhet. Du är ensamt ansvarig 

för sådana risker och Swedbank rekommenderar att du 

kompletterar ditt beslutsunderlag med sådant material som 

du bedömer som nödvändigt. 

Analyserna i denna Rapport är analytikerns nuvarande analys 

endast och är föremål för förändring om förutsättningarna 

förändras. Om analytikern ändrar åsikt eller om en ny 

analytiker med en annan åsikt blir ansvarig för Swedbank 

Macro Researchs bevakning strävar Swedbank efter att 

informera om detta så snart det är möjligt med tanke på 

eventuella regleringar, lagar, interna procedurer eller andra 

omständigheter.  

Rapporten är framställt i informationssyfte till behöriga 

mottagare och är inte avsett att vara rådgivande.  

I den utsträckning det är tillåtet enligt gällande lag påtar sig 

Swedbank inte något ansvar för direkt eller indirekt förlust 

eller skada av vad slag det än må vara, som grundar sig på 

användande av denna Rapport. 

Inom Swedbank Macro Research är interna riktlinjer 

implementerade för att hantera intressekonflikter för att 

säkerställa integriteten och oberoendet för analytikerna på 

Macro Research. Research produkter baseras enbart på 

publik information. 

 

Materialet får inte mångfaldigas utan Swedbank Researchs 

medgivande.  

Producerad av Swedbank Macro Research. 

Swedbank C&I, Swedbank AB (publ), SE-105 34 Stockholm. 

Besöksadress: Malmskillnadsgatan 23, 111 57 Stockholm. 

  



 

 

 

 


